[image: image1.jpg]

Администрация Раздольевского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 декабря 2023 года                                                                                             №306

В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Раздольевского сельского поселения, в целях повышения уровня благоустройства поселения и улучшения жизни населения, администрация Раздольевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить муниципальную программу «Развитие культуры и физической культуры Раздольевского сельского поселения на 2024-2026 годы» (приложение).
          2. Постановление № 294 от 19.12.2022 года «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры и физической культуры в муниципальном образовании Раздольевское сельское поселение на 2023-2025 годы» завершить с 01.01.2024 года, с 01.04.2024 года считать утратившими силу.
          3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Раздольевского сельского поселения.

 Глава администрации                                                             В.В. Зайцева
С приложением к данному постановлению можно ознакомиться на официальном сайте администрации Раздольевское.РФ
Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры и физической культуры Раздольевского сельского поселения на 2024-2026 годы»